
 

 

UCHWAŁA NR IV/35/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym 

przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Moryń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 13 ust.1 pkt 2 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 754) oraz obwieszczenia Ministra Edukacji 

i Nauki z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji maksymalnej wysokości opłaty 

za korzystanie z wychowania przedszkolnego, o której mowa w art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, oraz maksymalnej wysokości kwoty tej opłaty, po waloryzacji 

(M.P. poz. 174)- Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Publiczne przedszkole, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Moryń zapewnia bezpłatne 

nauczanie, wychowanie i opiekę dla dzieci w wymiarze 5 godzin dziennie, w czasie których realizowana jest 

podstawa programowa wychowania przedszkolnego. 

§ 2. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar, o którym mowa 

w § 1 ust. 1, rodzice dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym, do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym dzieci kończą 6 lat, wnoszą opłatę za każdą rozpoczętą godzinę zajęć. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 wynosi 1,44 zł ( jeden złoty 44/100) za każdą rozpoczętą godzinę 

faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu. 

3. Opłatę miesięczną ustala się jako iloczyn stawki godzinowej, o której mowa w § 2 ust. 2 oraz liczby 

godzin, w czasie których dziecko korzysta ze świadczeń określonych w ust. 1. 

§ 3. Wysokość opłaty obliczoną według zasad określonych w § 2 ust. 3 obniża się o 50%, jeżeli 

z przedszkola korzysta więcej niż jedno dziecko z danej rodziny. Obniżenie opłaty przysługuje drugiemu 

i następnemu dziecku z danej rodziny. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIX/233/2022 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki, ustalenia wysokości opłaty za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego w Przedszkolu Miejskim w Moryniu oraz określenia warunków 

zwolnienia z tej opłaty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 3845



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

Katarzyna Potapińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3845


		2024-08-05T11:14:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




